第３号様式

入札参加資格審査申請変更届

年  月  日

   那覇港管理組合管理者     殿

郵 便 番 号

ふ り が な
申請者 住    所

ふ り が な
商号又は名称

登録番号    番 ふりがな
代表者役職名氏  名

電 話 番 号（   ）―（   ）―（    ）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号（   ）―（   ）―（    ）

那覇港管理組合車両賃貸借に係る競争入札資格登録申請書について、下記のとおり変

更があったので関係書類を添えて提出します。

記

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変更年月日